
  

 

Zarządzenie Nr 20/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzelce 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego w 2024 roku 

Znak sprawy: NK.151.1.2024

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 672 ze zm.), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
PGL LP, §10 pkt 2 Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy, postanawiam co następuje: 

§ 1

Dzień 2 maja 2024 roku ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Nadleśnictwa Strzelce w zamian za odpracowanie dnia 8 czerwca 2024 r. (sobota).

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Arkadiusz Zając
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2024-04-17T09:21:28+0000
	ARKADIUSZ PAWEŁ ZAJĄC




